WOJSKOWE CENTRUM
KRWIODAWSTWA | KRWIOLECZNICTWA
Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej
00-671 Warszawa 1, ul. Koszykowa 78
Warszawa, dnia 03 stycznia 2024 r.

Wykonawcy postepowania nr 93/D/2023
WCKIK — SZP.2612.1.93/D/2023

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
bez negocjacji na: ,,Dostawa ochraniaczy foliowych na obuwie”, Sprawa 93/D/2023

Zamawiajacy na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamoéwien publicznych
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 i 1720), zwanej dalej ,,ustawa PZP”, przekazuje wyjasnienia dotyczace
tresci Specyfikacji Warunkéw Zamowienia, skierowane przez Wykonawcéw w zwigzku z
prowadzonym ww. postgpowaniem.

Pytanie 1
Czy Zamawiajacy dopusci ochraniacze na buty wykonane z mocnej i wytrzymatej folii polietylenowe;j
o grubos$ci 18um, Sciggane podwojng gumka obszytg ultradzwigkowo. Wymiary 41 cm x 15cm. Kolor
niebieski.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie wyraza zgody, podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy dopusci ochraniacze na buty wykonane z mocnej i wytrzymatej wlokniny
polipropylenowej 30g/m?, $Sciagane podwojna gumka obszyta ultradzwigkowo. Wymiary 38cm x
17cm. Kolor niebieski.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie wyraza zgody, podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 3
Czy Zamawiajacy dopusci wycen¢ za opakowanie handlowe a’100szt z przeliczeniem podanych
iloéci?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy podtrzymuje wycene zgodnie z arkuszem asortymentowo-cenowym za 1 pare .



Pytanie 4

Czy Zamawiajacy dopusci ochraniacze skalsyfikowane w klasie I niesterylnej zgodnie z ustawg o
wyrobach medycznych i zgodnie z klasyfikacja posiadajace deklaracje zgodnosci oraz zgloszenie
wyrobu medycznego do Prezesa Urzedu Rejestracji Produktow Leczniczych, Wyrobdéw Medycznych i
Produktow Biobdjczych?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy wyraza zgodg.

Powyzsze odpowiedzi stanowia integralna cze$¢ Specvfikacji Warunkow Zamowienia i sa
wiazace dla wszystkich Wykonawcow.

Uwaga:

Dotychczasowy termin sktadania i otwarcia ofert NIE ULEGA zmianie tj.:

1. Oferte wraz z zalacznikami nalezy zlozy¢ za posrednictwem platformy pod adresem
https://platformazakupowa.pl/pn/wckik na stronie dotyczacej odpowiedniego postepowania do
dnia 08.01.2024 r. do godziny 09:00

2. Otwarcie ofert nastgpi w dniu 08.01.2024 r. 0 godzinie 09:15

W imieniu kierownika Zamawiajacego

Signature Not Verified
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